
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 500-01/21-01/45 

URBROJ: 2103-09-21-2 

Bjelovar, 30. rujna 2021. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Zaključak o prihvaćanju Informacije o poslovanju  

 Doma za starije osobe Bjelovar za 2020. godinu 

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske županije razmatrao je 

Prijedlog Informacije o poslovanju doma za starije osobe Bjelovar za 2020. godinu, te donio 

sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Informacije o poslovanju Doma za starije 

osobe Bjelovar za 2020. godinu i upućuje se Odboru za financije i proračun na raspravu i 

Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i usvajanje. 

 Obrazloženje ovog Zaključka dati će ravnateljica Doma za starije osobe Bjelovar 

Jasmina Radojčić. 

 

 

 

  ŽUPAN 

  Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN  

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

                                                          

   

 

 

 

 

 Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije županije („Županijski 

glasnik“ broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-

bilogorske županije na __. sjednici održanoj___. ____ 2021. godine donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o prihvaćanju Informacije o poslovanju 

Doma za starije osobe Bjelovar za 2020. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Prihvaća se Informacija o poslovanju Doma za starije osobe Bjelovar za 2020. godinu. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Županijskom 

glasniku“. 

 

 

KLASA: 500-01/21-01/45 

URBROJ: 2103/1-01-21-3 

Bjelovar, __. ______ 2021. 

 

 

 

  PREDSJEDNICA 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

   

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

 

http://www.bbz.hr/
















































 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  ŽUPANU I ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 
Predmet: Informacija o poslovanju Doma za starije osobe Bjelovar za 2020. godinu 

 - obrazloženje 

 

 Sukladno Planu rada Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije Dom za 

starije osobe Bjelovar dostavio je informaciju o poslovanju za 2020. godinu. 

 Rezultat poslovanja Doma za starije osobe Bjelovar u 2020. godini je sljedeći: 

 - ukupni prihodi poslovanja 14.220.966,00 kn, 

 - ukupni rashodi poslovanja 13.728.896,00 kn, 

 - manjak prihoda                                                           4.456.811,00 kn. 

 Broj zaposlenih u Domu tijekom prošle godine bio je 87, od toga 74 radnika na 

neodređeno vrijeme i 13 radnika na određeno vrijeme. 

 Tijekom prošle godine u Domu je bilo smješteno prosječno 208 korisnika. Za njih 15 je 

Ministarstvo snosilo troškove u potpunosti, a djelomično za 21 korisnika. Smještaj je plaćalo 

prosječno 172 korisnika. 

 Prosječna cijena smještaja po korisniku koji sami plaćaju troškove iznosila je 2.228,00 

kn, a ukupni izdaci po korisniku su iznosili 4.818,00 kn. 

 Temeljem navedenog, Upravni odjel za društvene djelatnosti i obrazovanje predlaže 

Županu da razmotri Informaciju o poslovanju Doma za starije osobe Bjelovar za 2020. godinu, te 

isto uputi Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i donošenje. 

 

 

 

  Službenica koja privremeno 

  obavlja dužnost pročelnice 

  Vanja Posavac, dipl. politolog, v.r. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE 

KLASA: 500-01/21-01/45 
URBROJ: 2103/1-05-21-6 

Bjelovar, 30. rujna 2021. 

http://www.bbz.hr/

